PAGE
2

Управление государственного заказа Ненецкого автономного округа

ВЫПИСКА № 1 ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов

от 29 апреля 2015 года

О выполнении Плана по противодействию коррупции Управления государственного заказа Ненецкого автономного округа на 2014 – 2015 годы во исполнение решения межведомственного совета при губернаторе Ненецкого автономного округа по противодействию коррупции (протокол № 4 от 11.12.2014).

До сведения членов комиссии была доведена информацию об осуществленных мероприятиях в 1 квартале 2015 года, предусмотренная Планом противодействия коррупции Управления государственного заказа Ненецкого автономного округа на 2014 – 2015 годы, размещённая на сайте Управления в разделе «Противодействие коррупции».
РЕШИЛИ:
План противодействия коррупции Управления государственного заказа Ненецкого автономного округа на 2014 – 2015 годы сотрудниками исполняется в полном объёме, в запланированные сроки.